01/05

2013年7月吉日

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

この度、弊社では昨今の為替状況の変動、原材料費の高騰などにより一部商品において

現在の商品価格を維持することが大変困難な状況になって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2013年9月1日より

一部商品の価格を改定させていただく事となりました。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
株式会社ディ クラッセ

商品価格改定についてのご案内

お取り引き様各位

02/05

価格改定商品のご案内

値 上 げ 商 品

2013年9月1日（木）受注分より新価格で販売させていただきます。
※8月30日（金曜）15時までのご発注書は旧価格、15時以降のご発注書は新価格になります。

I-umbrella stand ￥3,800
改定前価格（税抜）

￥5,800
改定後価格（税抜）

G-umbrella stand ￥9,500
改定前価格（税抜）

￥13,000
改定後価格（税抜）

Color : white, black

Acqua ￥12,000
改定前価格（税抜）

￥15,000
改定後価格（税抜）

Color : white, black

Auro M ￥9,800
改定前価格（税抜）

￥11,000
改定後価格（税抜）

Color : white, ice

Auro-frasca ￥12,000
改定前価格（税抜）

￥15,000
改定後価格（税抜）

Color : ice

Auro ￥20,000
改定前価格（税抜）

￥25,000
改定後価格（税抜）

Color : white, ice

Auro ￥25,000
改定前価格（税抜）

￥35,000
改定後価格（税抜）

Color : white, ice

Auro-wood ￥42,000
改定前価格（税抜）

￥47,000
改定後価格（税抜）

table lamp

floor lamp

table lamp

pendant lamp

pendant lamp

floor lamp

Arco small ￥18,000
改定前価格（税抜）

￥22,000
改定後価格（税抜）

Color : white, black

chandelier

03/05

値 上 げ 商 品

￥6,800
改定前価格（税抜）

￥8,500
改定後価格（税抜）

Color : mint , berry
century yellow, century blue

￥7,800
改定前価格（税抜）

￥9,500
改定後価格（税抜）

￥15,000
改定前価格（税抜）

￥18,000
改定後価格（税抜）

￥10,000
改定前価格（税抜）

￥12,000
改定後価格（税抜）

￥7,800
改定前価格（税抜）

￥9,000
改定後価格（税抜）

￥15,000
改定前価格（税抜）

￥21,000
改定後価格（税抜）

Arles
￥6,000
改定前価格（税抜）

￥8,500
改定後価格（税抜）

Color : white, black

desk lamp

Aroma Patio table lamp

LED Alloro pendant lamp

Orland pendant lamp

Onda-M pendant lamp

Onda-wood pendant lamp

Arles desk lamp

￥12,000
改定前価格（税抜）

￥14,000
改定後価格（税抜）

Gala chandelier

￥38,000
改定前価格（税抜）

￥45,000
改定後価格（税抜）

Color : clear, black smoke

Cucina pendant lamp

Color : white wood, brown wood

04/05

値 上 げ 商 品

￥6,500
改定前価格（税抜）

￥8,500
改定後価格（税抜）

￥8,800
改定前価格（税抜）

￥10,000
改定後価格（税抜）

￥27,000
改定前価格（税抜）

￥30,000
改定後価格（税抜）

￥7,500
改定前価格（税抜）

￥9,500
改定後価格（税抜）

￥8,500
改定前価格（税抜）

￥12,000
改定後価格（税抜）

Gran ￥26,000
改定前価格（税抜）

￥32,000
改定後価格（税抜）

floor lamp

Strip Lamp pendant lamp

Toldo 3 pendant lamp

Patio pendant lamp

Falun desk lamp

￥25,000
改定前価格（税抜）

￥32,000
改定後価格（税抜）

Gita-flat3 pendant lamp

￥9,500
改定前価格（税抜）

￥10,000
改定後価格（税抜）

Gol pendant lamp

￥18,000
改定前価格（税抜）

￥30,000
改定後価格（税抜）

Finke pendant lamp

￥30,000
改定前価格（税抜）

￥36,000
改定後価格（税抜）

Color : white, black

Paper-Foresti pendant lamp

Color : light blue, red, brown

Color : white, black

Serie table lamp

Color : white, black

05/05

値 上 げ 商 品

Vieri ￥25,000
改定前価格（税抜）

￥30,000
改定後価格（税抜）

floor lamp

￥15,000
改定前価格（税抜）

￥18,000
改定後価格（税抜）

Frasca  stool

Color : white wood+off white,
brown wood+off white

値 下 げ 商 品

￥18,000
改定前価格（税抜）

￥15,000
改定後価格（税抜）

pendant lampLED Epoca

Color : bronze, gold, silver